
Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia Michoacán
MICHOACAN DE OCAMPO
Estado Analítico del Activo

17/jun./2021

 Del 01/ene./2021 al 30/abr./2021

02:44 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: SUELEM

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $336,718,054.30 $538,456,202.61 $106,109,190.53$432,347,012.08 $442,827,244.83

   ACTIVO CIRCULANTE $336,718,054.30 $439,417,937.43 $106,056,768.04$333,361,169.39 $442,774,822.34

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $135,436,856.95 $144,560,729.47 $93,766,387.05$50,794,342.42 $229,203,244.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $201,281,197.35 $292,859,354.70 $12,290,380.99$280,568,973.71 $213,571,578.34

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $1,458,782.30 $0.00$1,458,782.30 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $539,070.96 $0.00$539,070.96 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $99,038,265.18 $52,422.49$98,985,842.69 $52,422.49

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $22,352.24 $0.00$22,352.24 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $1,705,085.66 $0.00$1,705,085.66 $0.00

           BIENES MUEBLES $0.00 $96,881,788.44 $52,422.49$96,829,365.95 $52,422.49

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $429,038.84 $0.00$429,038.84 $0.00

DIRECTORA GENERAL

LIC. MARÍA DEL ROSARIO CRUZ GARCÍA

DELEGADO ADMINISTRATIVOJEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

C.P. ERAMY SILVA MONTAÑOC.P. SUELEM JANETH GONZÁLEZ RODRÍGUEZ

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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